

WZP.26.1.12.2021

Kielce, 15.06.2021 r.

.....  
**Do Wykonawców**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Konserwację i utrzymanie urządzeń infrastruktury oświetlenia ulicznego, iluminacji, kanałów technologicznych, urządzeń obsługi pasa drogowego oraz punktów poboru energii do celów okazjonalnych na terenie miasta Kielce Postępowanie nr WZP.26.1.12.2021**

Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg w Kielcach (zwany dalej „Zamawiającym”), działając na podstawie 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej PZP, w związku z wpływaniem zapytań, udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający zmieni treść art. 11 ust. 1 pkt a) Umowy na następującą: „w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w art. 3 ust. 1 Umowy”?

**Odpowiedź:**

Wykonawca powtórzył zapis wprowadzony w umowie przez Zamawiającego.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający zmieni treść art. 11 ust. 5 Umowy na następującą: „Łączna maksymalna wartość kar naliczonych na podstawie powyższych postanowień umownych nie może przekroczyć równowartości 10% całości wynagrodzenia netto Wykonawcy o jakim mowa Art. 3 ust. 1 umowy.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany umowy w ww. zakresie.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wprowadzi do umowy postanowienie następującej treści: „Odpowiedzialność każdej ze Stron z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej Umowy ograniczona jest do równowartości 100 (stu) % wynagrodzenia umownego netto. Strony wyłączają odpowiedzialność za szkody pośrednie, utracone korzyści.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia do umowy ww. zapisu.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania Umowy, jeżeli jej wykonywanie dozna przeszkód z przyczyn związanych z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia wydłużenia terminu wykonania umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR  
  
mgr inż. Grzegorz Staszewski